

POMAGAMY!

27.11.2014.

Prawdziwa bieda jest ukryta, stara się by przetrwać kolejny dzień, wstydzi się prosić o pomoc, jest cicha, nie krzyczy szukając wsparcia i rozwiązania problemu. Wyjście z niej wymaga zmiany mentalności i próby zbudowania nowego życia.

Mądra pomoc odpowiada na konkretne potrzeby, nie uzależnia ale daje się do działania i przezwyciężenia beznadziei, jest inspiracją do zmian i impulsem do działania.

Właśnie trwa XIV edycja SZLACHETNEJ PACZKI, jesteśmy pierwszy raz w PRZEDBORZU!

Mamy świetny zespół wolontariuszy. Wszyscy są przeszkoleni, pełni zapału, zmieniają świat na lepsze. Docierają do osób prawdziwie potrzebujących, by im udzielić im wsparcia. U nas konkretny człowiek pomaga konkretnemu człowiekowi. Odwiedziliśmy rodziny, poznaliśmy ich sytuację, przyczyny problemów, potrzeby i odpowiednio opisaliśmy.

Od 22 listopada jest otwarta baza rodzin: <http://www.szlachetnapaczka.pl/wybor-rodziny>

Zachęcamy do współpracy z nami. Potrzebujemy ogromnej ilości dobrych serc, takich jak Państwo. Jeżeli zechcecie zostać Darczyńcą, wybrać rodzinę i zaangażować innych w przygotowanie paczki to powiększymy dobro zmieniając świat na lepsze.

Wolontariusze opiekują się zarówno rodzinami jak i darczyńcami - każdy czuje się u nas ważny, wie co, po co i dla kogo robi.

Przykład opisu historii rodziny:

Pani Ewa (52 l.) wraz z mężem Stanisławem (63 l.) od ponad 30 lat wspólnie pokonują przeciwności losu.

Pan Stanisław choruje na astmę i ma duże problemy z kręgosłupem. 25 lat temu miał wypadek, który zrujnował jego zdrowie - od tej pory może pracować jedynie na kolanach. Pani Ewa musi ją opiekować się mężem przez długie godziny czas po wypadku. Wtedy także chorowała mama pana Stanisława. Sytuacja finansowa małżeństwa nie jest dobra, średnio w miesiącu na utrzymanie jednej osoby mają 235 złotych.

Daleka odległość do miasta, brak prawa jazdy i samochodu, a także blisko 4 kilometry do najbliższego przystanku, nie pozwoliły pani Ewie podjąć pracy w mieście. Na wsi mogła liczyć tylko na prace sezonowe, które do tej pory z entuzjazmem wykonuje. Pani Ewa i pan Stanisław są uroczym, wesołym i kochającym się małżeństwem, którzy przetrwali ze sobą już ponad 30 lat, chociaż życie nigdy ich nie rozpieszczęowało. Uwielbiają czytać i naprawdę wiele wiedzają o literaturze.

Rodzina najbardziej ucieszyłaby się z nowych garnków, ciepłej pościeli i kołdry. Pomogłoby im to przetrwać nadchodzącą zimę.

W imieniu drużyny Szlachetnej Paczki w Przedborzu:
Wiesław Domaga, tel. - 697 604 761